



OBRA: PAVIMENTACIÓN DE 1,095.60M² CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO		IMPORTE		VOLUMEN EJERCIDO		VOL. POR ESTIMAR	VO	
				BASE	centrifugada	base	sustratata					
Trabajos previos												
TP-01	SONDEOS DE SERVICIOS EXISTENTES PARA LOCALIZAR LINEAS GENERALES Y DOMICILIARIAS ASI COMO PARA OBSERVAR LA CONDICION DE LAS MISMAS. EN MATERIAL "B".	PZA	32.00		\$212.36	\$	6,795.52	34.00	\$	7,220.24	-2.00	
TP-02	INSTALACION DE DESCARGA DOMICILIARIA, CON TUBERIA PVC. SANITARIA DE 6" DE DIAMETRO SERIE 20, SILLETA DE PVC. O SLAN DE CONCRETO SEGUN REQUIERA. INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL "B-C", RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, RELLENO PRODUCTO DE BANCO COMPACTADO AL 90% PROCTOR, INSTALACION HASTA 0.50 MTS DESPUES DE LA GUARNICION O REGISTRO EXISTENTE SEGUN SEA EL CASO. ASI COMO PRUEBA HIDROSTATICA.	PZA	14.00		\$4,306.61	\$	60,292.54	0.00	\$	-	14.00	
TP-03	INSTALACION DE TOMA DOMICILIARIA, CON TUBERIA PAD. RD-9 (PODUCTO DE ALTA DENSIDAD) EXTRUPACK O SIMILAR DE 1/2" DE DIAMETRO, VALVULA DE INSERCIÓN DE 1/2", ABRAZADORA DEL MATERIAL Y DIAMETRO QUE REQUIERA LA LINEA GENERAL, VALVULA DE BANQUETA DE 1/2", INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EXCAVACION EN MATERIAL "B-C", RETIRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA MISMA, RELLENO PRODUCTO DE BANCO COMPACTADO AL 95% PROCTOR.	PZA	14.00		\$4,138.72	\$	57,942.08	6.00	\$	24,832.32	8.00	
TP-04	INSTALACION DE TOMA Y DESCARGA DOMICILIARIAS. LA DESCARGA DOMICILIARIA CON TUBERIA DE PVC. SANITARIA DE 6" DE DIAMETRO SERIE 20, SILLETA DE PVC. O SLAN DE CONCRETO SEGUN SE REQUIERA. INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL "B-C", REZAGUE, TRASPALFOS, AFINE, RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, RELLENO PRODUCTO DE MATERIAL DE BANCO COMPACTADO AL 95% PROCTOR, INSTALACION HASTA 0.50 MTS. DESPUES DE LA GUARNICION O REGISTRO SEGUN	PZA	14.00		\$7,494.30	\$	104,920.20	8.00	\$	59,954.40	6.00	
TP-05	RENOVELACION DE POZO DE VISITA A CUALQUIER ALTURA INSTALANDO UNA CDORNA DE ARMEX EN LA PARTE SUPERIOR ASI COMO OTRA ALREDEDOR DE LA TAPA AHOGADA EN LA LOSA, INCLUYE: RECOLOCACION DE BROCAL Y TAPA DE FIERRO FUNDIDO, ENMEZCLADO DEL TRAMO RENOVELADO INTERIOR Y EXTERIOR. COLOCACION DE PELDAÑOS O ESCALONES DE FIERRO FUNDIDO FALTANTES EN EL TRAMO RENOVELADO, LIMPIEZA INTERIOR.	PZA	2.00		\$3,578.39	\$	7,156.78	1.00	\$	3,578.39	1.00	
TP-05A	CONSTRUCCION DE POZO DE VISITA DE 1.80 MTS DE ALTURA A BASE DE LADRILLO RECOCIDO 65X14X26 CM, IMPERMEABILIZANTE INTEGRAL, FIRME DE CONCRETO, ARMEX DE 3 PUNTAS, INCLUYE: COLOCACION DE BROCAL Y TAPA DE FIERRO FUNDIDO, ENMEZCLADO INTERIOR Y EXTERIOR, COLOCACION DE PELDAÑOS O ESCALONES DE FIERRO FUNDIDO, LIMPIEZA INTERIOR.	PZA	1.00		\$15,974.43	\$	15,974.43	0.00	\$	-	1.00	
TP-06	RENOVELACION DE LA CAJA DE VALVULAS A CUALQUIER ALTURA, INCLUYE: RECUPERACION Y RECOLOCACION DE BROCAL, TAPA DE FIERRO FUNDIDO Y CONTRAMARCO, COLOCACION DE CONCRETO MR-42.5 KG/CM2 SUMINISTRADO POR EL MUNICIPIO EN LOSA Y ACERO DE REFUERZO NUEVO A BASE DE VARILLA DE 1/2" A CADA 12 CMS. EN AMBOS SENTIDOS, ENMEZCLADO INTERIOR Y EXTERIOR DEL TRAMO RENOVELADO, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00		\$3,958.20	\$	3,958.20	0.00	\$	-	1.00	
TP-07	EXCAVACION CON EQUIPO PARA ZANJAS EN MATERIAL "B-C" DE 0.00 A 6.00 MTS. DE PROFUNDIDAD. MEDIDO COMPACTO.	M3	301.32		\$150.78	\$	45,433.03	0.00	\$	-	301.32	
TP-08	RELLENO DE ZANJAS COMPACTADO POR CAPAS AL 95% PROCTOR CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO AUTORIZADO POR LABORATORIO, MEDIDO COMPACTO.	M3	301.32		\$285.64	\$	86,069.04	166.32	\$	47,507.64	135.00	
TP-09	SUMINISTRO DE TUBERIA DE PVC. HIDRÁULICO DURALON ANGER RD-32.5 DE 75 MM DE DIAMETRO SISTEMA INGLÉS. L.A.B. OBRA.	M/L	111.60		\$85.45	\$	9,536.22	138.60	\$	11,843.37	-27.00	
TP-10	INSTALACION DE TUBERIA DE PVC. HIDRÁULICO DURALON ANGER RD-32.5 DE 75 MM DE DIAMETRO SISTEMA INGLÉS. L.A.B. OBRA. ENCFRADA EN ARENA 10 CMS DEBAJO Y 10 CMS ARRIBA.	M/L	111.60		\$105.05	\$	11,723.58	138.60	\$	14,559.93	-27.00	
TP-11	SUMINISTRO DE TUBERIA DE PVC. SERIE 20, NMXE-215 PARA ALCANTARILLADO SANITARIO DE 8" DE DIAMETRO, L.A.B. OBRA.	M/L	111.60		\$354.36	\$	39,546.58	0.00	\$	-	111.60	
TP-12	INSTALACION DE TUBERIA DE PVC. SERIE 20, NMXE-215 PARA ALCANTARILLADO SANITARIO DE 8" DE DIAMETRO, ENCFRADA CON ARENA FINA, 10 CMS POR DEBAJO DE LA TUBERIA Y 10 CMS ARRIBA DE LA TUBERIA, L.A.B. OBRA.	M/L	111.60		\$244.30	\$	27,263.88	0.00	\$	-	111.60	
TP-13	SUMINISTRO DE PIEZAS ESPECIALES DE FIERRO FUNDIDO. L.A.B. OBRA.	KG	104.00		\$85.90	\$	8,933.60	102.00	\$	8,761.80	2.00	
TP-14	INSTALACION DE PIEZAS ESPECIALES DE FIERRO FUNDIDO.	KG	104.00		\$45.45	\$	4,726.80	102.00	\$	4,635.90	2.00	
TP-15	PERFILADO DE CARPETA DE CONCRETO HIRÁULICO O CONCRETO ASFÁLTICO CON CORTADORA DE DISCO DE DIAMANTE PARA UNIFORMAR EL EMPATE ENTRE DOS PAVIMENTOS.	ML	11.00		\$53.41	\$	587.51	0.00	\$	-	11.00	
Terracerías												
TR-01	NIVELACION DE TERRENO DE ACUERDO A LA INFORMACION PROPORCIONADA POR SUPERVISION, INCLUYE: DEFINICION DE NIVELES DE SASANTE Y RECEPCION DE TRAZO PARA CIMBRARLO DE GUARNICIONES Y LOSAS, REVISION EN NIVELES EN CIMBRADO DE GUARNICION Y LOSA.	M2	1,135.44		\$15.54	\$	17,644.74	1,102.94	\$	17,139.69	32.50	
TR-02	SEÑALAMIENTO DURANTE LA EJECUCION DE LA OBRA A BASE DE CAMELLÓN DE CUALQUIER MATERIAL (COMO SE INDICA EN EL PLANO), POSTES, CINTAS, ETC. LA OBRA SE APERTURA AL TRAFICO VEHICULAR A LA INDICACION DE SUPERVISION. INCLUYE RETIRO DEL MATERIAL DE CAMELLÓN. NOTA: TODA AFECTACION O DAÑO EN CONTRA DE CUALQUIER PROPIEDAD VECINA A LA OBRA PROVOCADA POR INTENSAS LLUVIAS, POR FUGAS DE AGUA POTABLE, ASI COMO CUALQUIER OTRO INCIDENTE VIAL, SERÁ RESPONSABILIDAD ÚNICA Y EXCLUSIVA DEL CONTRATISTA.	M2	1,135.44		\$7.85	\$	8,913.20	1,102.94	\$	8,658.08	32.50	
TR-03	CORTE DE MATERIAL "B-C", INCLUYE CORTE Y ACAMELLONADO EN VOLUMEN COMPACTO, SE CONSIDERA UN SOBRE ANCHO DE 20 CMS. PARA CADA LADO DE LAS GUARNICIONES Y DENTELLONES PARA EFECTOS DE EJECUCION Y PAGO.	M3	510.95		\$175.65	\$	89,748.37	452.21	\$	79,430.69	58.74	
TR-04	SUMINISTRO Y TRATAMIENTO DE BASE HIDRÁULICA, INCLUYE: COMPACTACION A 95% PROCTOR ESTANDAR, DERECHO DE EXTRACCION DE BANCO, EXTRACCION, CRIBADO, CARGA Y ACARREO PUESTO EN OBRA, MEDIDO COMPACTO. ESTE MATERIAL DEBE SER APROBADO EN BANCO O EN PATIO POR LABORATORIO EN ADECUO A LAS NORMAS VIGENTES SCT, ASTM Y AASHTO.	M3	340.63		\$299.54	\$	102,032.31	363.97	\$	109,023.57	-23.34	
TR-05	SUMINISTRO Y TRATAMIENTO DE ROCA MEDIDA COMPACTA PARA CAPA DE TRANSICION ESTABILIZADORA DE ARCILLAS EXISTENTES DE POR LO MENOS 0.20 MTS. DE ESPESOR CON CARACTERISTICAS DE DESPERDICIO DE CRIBA (MATACAN), TAMAÑOS QUE OSCILEN ENTRE 2" Y 10" Y LIBRE DE PARTICULAS FINAS.	M3	12.00		\$368.12	\$	4,417.44	0.00	\$	-	12.00	
TR-06	CARGA Y ACARREO DE MATERIAL SOBRENTE PRODUCTO DE CORTE A UNA DISTANCIA PROMEDIO DE 5 KMS. AL DESTINO INDICADO POR SUPERVISION QUE POR LO GENERAL SON ALMACENES DE OBRAS PÚBLICAS O CALLES DE TERRACERIA DE LA CIUDAD A REVESTIR, MEDIDO SUELTO.	M3	1,052.44		\$85.54	\$	90,025.72	587.87	\$	50,286.40	464.57	
TR-07	TRATAMIENTO DE TERRENO NATURAL PARA FORMAR UN PISO COMPACTO EN UN ESPESOR DE 15 CMS. INCLUYE: AFINE, ESCARIFICACION, INCORPORACION DE HUMEDAD Y COMPACTADO AL 90% DE SU PVM DETERMINADO MEDIANTE PRUEBAS PROCTOR O AASHTO SEGUN SE REQUIERA. SUPERVISION Y LABORATORIO SOLO CHECARÁN Y RECIBIRÁN TRAMOS COMPLETOS EN CASO DE SER	M2	1,135.44		\$20.87	\$	23,696.63	1,102.94	\$	23,018.36	32.50	
TR-08	TRATAMIENTO DE ZONA BACHADA EN TERRENO NATURAL, INCLUYE: EXCAVACION DE MATERIAL SATURADO, CARGA Y RETIRO DEL MATERIAL SATURADO, ASI COMO SUMINISTRO, COLOCACION Y COMPACTACION AL 90% PROCTOR DE MATERIAL DE BANCO (MAT-BASE) ADECUADO PARA ESTABILIZAR EL TERRENO O ACOMODO EN CASO DE MATACAN. NOTA: APLICARÁ EN CASOS NO	M3	12.00		\$182.37	\$	2,188.44	0.00	\$	-	12.00	
TR-09	IMPREGNACION DE LA BASE CON EMULSION ASFALTICA DE ROMPIMIENTO LENTO A RAZON DE 1.20 LTS/M2.	M2	1,135.44		\$25.71	\$	29,192.16	1,102.94	\$	28,356.59	32.50	
Trabajos de tendido												
TT-01	CONSTRUCCION DE GUARNICION DE CONCRETO TIPO I DE 94 LTS/ML, CON JUNTA TRANSVERSAL A NO MAS DE 3.60 MTS. PROVOCADA EN EL CONCRETO EN ESTADO PLASTICO, JUNTA LONGITUDINAL GENERADA CON LA LOSA CON VARILLA CORRUGADA DE 1/2" DE 45 CMS. A CADA 1.20 MTS. INCLUYE:	M/L	164.60		\$80.14	\$	13,191.04	164.60	\$	13,191.04	0.00	
TT-02	CONSTRUCCION DE DENTELLON DE 100 LTS/ML, INCLUYE EXCAVACION EN MATERIAL "B", AFINE, CIMBRADO Y COLADO.	M/L	73.20		\$58.45	\$	4,278.54	51.60	\$	3,016.02	21.60	
TT-03	TENDIDO DE CARPETA DE CONCRETO HIDRÁULICO DE 6" (0.1524 MTS.) DE ESPESOR CON UN ANCHO DE LOSA NO MAYOR A 3.60 MTS, JUNTA LONGITUDINAL CON VARILLA CORRUGADA DE 1/2" DE 45 CMS A CADA 60 CMS, JUNTA TRANSVERSAL ASERRADA A 1/3 DEL ESPESOR DE LA LOSA DE PROFUNDIDAD Y CURADO DE LOSAS DE CONCRETO HIDRÁULICO CON MEMBRANA DE CURADO BASE DIESEL, A RAZON DE 0.25 LTS/M2, INCLUYE: MATERIAL, COLOCACION CON EQUIPO ESPECIALIZADO Y MANO DE OBRA NECESARIA.	M2	1,005.96		\$88.65	\$	89,178.35	999.97	\$	88,647.34	5.99	
TT-04		M2	1,005.96		\$25.58	\$	25,732.46	999.97	\$	25,579.23	5.99	
Trabajos especiales												



NA ROO ENTRE 3° Y 5°, EN LA COLONIA AMPLIACIÓN REPÚBLICA

EJECUTADO	VOLUMEN POR COBRAR		Estimación 1 TIPO A		Estimación 2 TIPO B		Estimación 3 Tipo C		Estimación 4 Tipo A		Estimación 5 Tipo A		Estimación 6 Tipo A		Estimación 7 Tipo B	
7,220.24	-2.00	-424.72	32.00	\$ 6,795.52	2	\$ 424.72	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	14.00	60,292.54		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
24,832.32	8.00	33,109.76	6.00	\$ 24,832.32		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
59,954.40	6.00	44,965.80	8.00	\$ 59,954.40		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
3,578.39	1.00	3,578.39		\$ -		\$ -	\$ -	1.00	\$ 3,578.39	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	1.00	15,974.43		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	1.00	3,958.20		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	301.32	45,433.02		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
47,507.64	135.00	38,561.40	166.32	\$ 47,507.64		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
11,843.37	-27.00	-2,307.15	111.60	\$ 9,536.22	27	\$ 2,307.15	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
14,559.93	-27.00	-2,836.35	111.60	\$ 11,723.58	27	\$ 2,836.35	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	111.60	39,546.57		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	111.60	27,263.88		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
8,761.80	2.00	171.80	102.00	\$ 8,761.80		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
4,635.90	2.00	90.90	102.00	\$ 4,635.90		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	11.00	587.51		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
17,139.68	32.50	505.05		\$ -		\$ -	\$ -	1,102.94	\$ 17,139.68	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
8,658.07	32.50	255.12		\$ -		\$ -	\$ -	1,102.94	\$ 8,658.07	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
79,430.68	58.74	10,317.68		\$ -		\$ -	\$ -	452.21	\$ 79,430.68	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
109,023.57	-23.34	-6,991.26		\$ -		\$ -	\$ -	363.97	\$ 109,023.57	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	12.00	4,417.44		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
50,286.39	464.57	39,739.31		\$ -		\$ -	\$ -	587.87	\$ 50,286.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
23,018.35	32.50	678.27		\$ -		\$ -	\$ -	1,102.94	\$ 23,018.35	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
0.00	12.00	2,188.44		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
28,356.58	32.50	835.57		\$ -		\$ -	\$ -	1,102.94	\$ 28,356.58	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
13,191.04	0.00	0.00		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	164.50	\$ 13,191.04	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
3,016.02	21.60	1,262.52		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	51.60	\$ 3,016.02	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
88,647.34	5.99	531.01		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	999.97	\$ 88,647.34	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
25,579.23	5.99	153.22		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	999.97	\$ 25,579.23	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	
				\$ -		\$ -	\$ -			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00	0.00	



OBRA: PAVIMENTACIÓN DE 1,095.60M² CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALI

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO		IMPORTE		VOLUMEN EJERCIDO		VOL. POR ESTIMAR
				BASE	contratista	base	contratista			
TE-01	SELLADO DE JUNTAS CON SONDMERIC O KEMPRO EN TODAS LAS JUNTAS LONGITUDINALES, TRANSVERSALES Y DE CONSTRUCCIÓN TANTO EN LOSA COMO EN GUARNICIÓN, INCLUYE: LIMPIEZA Y COLOCACIÓN DE COLA DE RATA DE 1/4". SE PAGARÁ UN RANGO DEL 70% AL 80% DEL AREA TOTAL DE	ML	863.20		\$31.31		\$ 27,026.79	669.12	\$ 20,950.15	194.08
TE-02	SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL, ALTOS, NOMENCLATURA, LIMITES DE VELOCIDAD, DE ACUERDO A DETALLE EN PLANO, CON MATERIAL REFLEJANTE Y LA UBICACIÓN FISICA DE A CUERDO A LAS INDICACIONES QUE SUPERVISIÓN RECIBA DEL DEPARTAMENTO DE VIALIDAD Y TRANSITO.	PZA	2.00		\$6,997.16		\$ 13,994.32	2.00	\$ 13,994.32	0.00
TE-03	PINTURA DE CIRCULACIÓN VIAL CON PINTURA AMARILLO O BLANCO PARA TRÁFICO DE PRIMERA CALIDAD SEGÚN SEA EL CASO.	ML	164.60		\$90.54		\$ 14,902.88	164.60	\$ 14,902.88	0.00
TE-04	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VALVULA DE COMPUERTA DE 125 LBS DE 3" DE DIAMETRO, BRIDADA, VASTAGO FIJO.	PZA	1.00		\$5,776.03		\$ 5,776.03	0.00	\$ -	1.00
TE-05	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAJA DE VALVULAS TELESCOPICA MEDIANA DE FIERRO FUNDIDO.	PZA	1.00		\$4,897.95		\$ 4,897.95	0.00	\$ -	1.00
Extras										
EXT-1	EXCAVACIÓN CON EQUIPO PARA ZANJAS EN MATERIAL "C-B" DE 0.00 A 6.00 MTS. DE PROFUNDIDAD, MEDIDO COMPACTO.	M3	0.00		\$586.96		\$ -	166.32	\$ 97,623.19	-166.32
EXT-2	CONSTRUCCION DE CAJAS PARA OPERACIÓN DE VALVULAS INCL. EXCAVACION, COLOCACION DE CONTRAMARCO, CAJA TIPO No 2	PZA	0.00		\$6,494.31		\$ -	1.00	\$ 6,494.31	-1.00
EXT-3	SUMINISTRO DE CONCRETO Premezclado Hidraulico MR=42.5 KG/CM2.	M3	0.00		\$2,209.00		\$ -	182.54	\$ 403,230.84	-182.54

SUBTOTAL \$0.00 \$1,057,697.37 \$ 1,186,436.69

IVA \$ - \$ 169,231.58 \$ 189,829.87

TOTAL \$ - \$1,226,928.95 \$ 1,376,266.56

CONTRATADO \$ 1,226,928.95

CONVENIO \$ 200,000.00

ANTICIPO POR AMORTIZAR

POR EJERCER \$ 50,662.39


C. GERARDO HUERTA
CONTRATISTA



NA ROO ENTRE 3ª Y 5ª, EN LA COLONIA AMPLIACIÓN REPÚBLICA

EJECUTADO	VOLUMEN POR COBRAR		Estimación 1 TIPO A		Estimación 2 TIPO B		Estimación 3 Tipo C		Estimación 4 Tipo A		Estimación 5 Tipo A		Estimación 6 Tipo A		Estimación 7 Tipo B	
20,950.14	194.08	6,076.64		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	669.12	\$ 20,950.14		0.00		0.00
13,994.32	0.00	0.00		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	2.00	\$ 13,994.32		0.00		0.00
14,902.88	0.00	0.00		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	164.60	\$ 14,902.88		0.00		0.00
0.00	1.00	5,776.03		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		0.00		0.00
0.00	1.00	4,897.95		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		0.00		0.00
97,623.18	-166.32	-97,623.18		\$ -		\$ -	166.32	\$ 97,623.18		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
6,494.31	-1.00	-6,494.31		\$ -		\$ -	1	\$ 6,494.31		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
403,230.84	-182.54	-403,230.84		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	138.82	\$ 306,654.53	43.72	\$ 96,576.31
				\$ 173,747.38		\$ 5,568.22		\$ 104,117.49		\$ 319,491.72		\$ 180,280.97		\$ 306,654.53		\$ 96,576.31
				\$ 27,799.58		\$ 890.82		\$ 16,658.80		\$ 51,118.68		\$ 28,844.86		\$ 49,064.73		\$ 15,452.21
				\$ 201,548.96		\$ 6,459.14		\$ 120,776.29		\$ 370,610.40		\$ 209,125.93		\$ 355,719.26		\$ 112,028.52

ARQ. NIDIA ROCÍO MUÑOZ VILLAREAL
SUPERVISOR